SFPR4 ТРАНСФОРМАТОРНИЙ
РЕГУЛЯТОР ШВИДКОСТІ
ОБЕРТАННЯ
ВЕНТИЛЯТОРА,
3 X 400 VAC
Інструкція з монтажу та експлуатації
www.sentera.euMIW-SFPR4-UK-000 - 23 / 11 / 2021 2 - 9
повернутися до змісту

технічної підтримки або фахівця.
www.sentera.euMIW-SFPR4-UK-000 - 23 / 11 / 2021 4 - 9
повернутися до змісту
SFPR4 ТРАНСФОРМАТОРНИЙ РЕГУЛЯТОР ШВИДКОСТІ
ОБЕРТАННЯ ВЕНТИЛЯТОРА, 3 X 400 VAC
ОПИС ПРОДУКТУ
SFPR4 - це трансформаторні регулятори швидкості обертання вентилятора,
які регулюють швидкість обертання трифазних двигунів (3 x 400 VAC, 50  / 60
Гц) в п’ять кроків. Регулятор обладнаний контролем TK для теплового захисту
двигуна. Він має додатковий вхід для датчика потоку (або датчика тиску) для
управління приводом заслінки через релейний вихід. Контакти релейного
виходу перемикаються, коли контакти подачі / тиску замикаються, протягом
60 секунд після включення пристрою.
КОДИ ПРОДУКТІВ
Код продукту Номінальний струм, \ [A]
SFPR4-15L40 1,5
SFPR4-25L40 2,5
SFPR4-40L40 4,0
SFPR4-60L40 6,0
SFPR4-80L40 8,0
SFPR4110L40 11,0
SFPR4140L50 14,0
SFPR4180L50 18,0
ЗАСТОСУВАННЯ
 ■ �Регулювання швидкості обертання трифазних регульованих напругою АС
двигунів / вентиляторів в п'ять кроків
 ■ Контроль потоку / тиску у вентиляційних системах